«Нюдзпоска» сикт

овмöдчöминса Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Нючпас»

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	от
	28 февраля
	2018г.
	№
	IV-17/52

(Республика Коми , п. Нючпас)

Об отставке главы муниципального

образования сельского поселения «Нючпас»

по собственному желанию

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч.1. ст.44 Устава муниципального образования сельского поселения «Нючпас», рассмотрев личное заявление главы сельского поселения «Нючпас» Бурова Ивана Владимировича от 18 февраля 2018 года об отставке по собственному желанию
Совет сельского поселения «Нючпас»  РЕШИЛ:
1. Объявить об отставке главы муниципального образования сельского поселения «Нючпас» Бурова Ивана Владимировича по собственному желанию с 28 февраля 2018 года
2. Полномочия главы муниципального образования сельского поселения «Нючпас» (одновременно с полномочиями председателя Совета сельского поселения «Нючпас» и руководителя администрации сельского поселения «Нючпас») прекратить досрочно с 28 февраля 2018 года в связи с заявлением об отставке по собственному желанию
  2. Настоящее решение вступает в силу с 28 февраля 2018 года и подлежит официальному обнародованию (опубликованию)
Глава сельского поселения «Нючпас»

      И. В. Буров